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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOR1
Inversién Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

Y

1/may al 31/may/2017

$2,350,908.46

$2,350,908.46
$1,647,480.00

$1,647,480.00
$1,647,480.00

$2,214.12

$2,214.12
$2,214.12

$0.00
$0.00

$4,000,602.58

$4,714,649.38
$3,745,028.02
$279,402.78
$690,218.58
$0.00

$0.00

$0.00
$208,604.62

$208,604.62
$0.00

$4,923,254.00 123.06 %
-3922‘!#1\42 -23.06

58.76 %
58.76 %
4118 %

4118 %
4118 %

0.05%

0.05 %
0.05 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

117.84 %
93.61 %
6.98 %
17.25%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
521 %

5.21 %
0.00 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/may/2017

$4,246,426.03
$4,246,426.03
$11,744124.00

$11,744,124.00
$11,744,124.00

$11,881.81

$11,880.21
$11,880.21

$1.60
$1.60

$16,002,431.84

$21,715,485.09
$17,101,050.86
$1,076,634.19

$3,537,800.04
$0.00
$0.00
$0.00
$1,044,011.48
$1,044,011.48
$0.00

$22,759,496.57

-$6,757,064.73

26.53 %
26.53 %
73.38 %

73.38%
73.38 %

0.07 %

0.07 %
0.07 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

135.70 %
106.86 %
6.72 %

2210 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
6.52 %

6.52 %
0.00 %

142.22 %

-42.22 %

a/Beltrones

Rector

L

Diregtora de




